
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88152

57907217120099 10 Blattfarbig sortiert120 g/qm(B)500 x (L)700 mm Irisierendes Papier, farbig sortiert

57907211
57907215

120023
120060

 
 

10 Blatt
10 Blatt

pink
silber

120 g/qm
120 g/qm

(B)500 x (L)700 mm
(B)500 x (L)700 mm

 
 

 

57907214
57907213

120051
120031

 
 

10 Blatt
10 Blatt

hellgrün
lila

120 g/qm
120 g/qm

(B)500 x (L)700 mm
(B)500 x (L)700 mm

 
 

57907216
57907212

120065
120030

 
 

10 Blatt
10 Blatt

gold
hellblau

120 g/qm
120 g/qm

(B)500 x (L)700 mm
(B)500 x (L)700 mm

 
 

Irisierendes Papier

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 silber pink lila

 hellgrün hellblau gold

Irisierendes  Papier  "Rainbow  Paper"
Glitter ist toll, aber irisierend ist magic. • mit dem Magic Rainbow Paper bringt man jedes DIY in den schönsten Regenbogenfarben zum Strahlen
• kein anderes Papier lässt einen so sehr in die Welt der Einhörner und Meerjungfrauen eintauchen
• einseitig irisierend / rückseitig weiß
• Abgabe nur in ganzen VE's

farbig sortiert: sortiert in den Farben: 2x pink, 4x silber, je 1x hellblau, lila, hellgrün und gold

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln schöner Karten, Collagen und vielem mehr


