

Irisierendes Papier "Rainbow Paper"

Glitter ist toll, aber irisierend ist magic. • mit dem Magic Rainbow Paper bringt man jedes DIY in den schönsten Regenbogenfarben zum Strahlen
• kein anderes Papier lässt einen so sehr in die Welt der Einhörner und Meerjungfrauen eintauchen

- einseitig irisierend / rückseitig weiß
- Abgabe nur in ganzen VE's

farbig sortiert: sortiert in den Farben: 2x pink, 4x silber, je 1x hellblau, lila, hellgrün und gold

Anwendungsbeispiele:

- zum Basteln schöner Karten, Collagen und vielem mehr



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Irisierendes Papier		(B)500 x (L)700 mm (B)500 x (L)700 mm	120 g/qm 120 g/qm	gold hellblau	10 Blatt 10 Blatt		120065 120030	57907216 57907212
		(B)500 x (L)700 mm (B)500 x (L)700 mm	120 g/qm 120 g/qm	hellgrün lila	10 Blatt 10 Blatt		120051 120031	57907214 57907213
		(B)500 x (L)700 mm (B)500 x (L)700 mm	120 g/qm 120 g/qm	pink silber	10 Blatt 10 Blatt		120023 120060	57907211 57907215
Irisierendes Papier, farbig sortiert		(B)500 x (L)700 mm	120 g/qm	farbig sortiert	10 Blatt		120099	57907217